MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 18, de 20 de novembro de 2012
RETIFICAÇÃO do Edital Nº 17, de 19 de novembro de 2012

PROCESSO SELETIVO PARA MORADIA ESTUDANTIL DA UFSM – campus

PALMEIRA DAS MISSÕES

 O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, conforme Portaria nº 61.155, de 06 de março de 2012, torna pública a

retificação do Edital nº 17, de 19 de Novembro de 2012.

 1. Em seu parágrafo inicial, o texto passa a ter a seguinte redação:

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, conforme Portaria nº 61.155, de 06 de março de 2012, torna público o

processo seletivo da Moradia Estudantil, campus de Palmeira das Missões,

observando as seguintes normativas:

Santa Maria, 20 de novembro de 2012.

________________________________

Ubiratan Tupinambá da Costa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis